

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/peg-perego-book-s-elite-completo-modular-urban-denim-zestaw-stelaz-gondola-siedzisko-torba-fotelik-samochodowy-0-13-kg-p-50034.html>



Peg Perego BOOK S ELITE Completo Modular URBAN DENIM zestaw: stelaż, gondola, siedzisko, torba, fotelik samochodowy 0-13 kg

Cena	3 249,00 zł
Cena poprzednia	3 605,00 zł
Producent	Peg Perego

Opis produktu

Kolekcja Peg-Pérego Elite to zestaw modułowy opierający się na dotychczasowych, znanych już rozwiązaniach Peg-Pérego oraz kilku modyfikacjach, związanych z funkcjonalnością gondolki oraz ekskluzywnym wykonaniem. Kolekcja ta charakteryzuje się wysokiej klasy materiałami, unikatowym designem oraz starannym wykończeniem.

W zestawie: stelaż Book S, siedzisko Pop-Up z pokrowcem na nóżki, gondola Navetta Elite, fotelik Primo Viaggio SL, torba pielęgnacyjna z przewijakiem.

Siedzisko Pop-Up Elite wózka można wpiąć w stelaż w obu kierunkach jazdy. Siedzisko wyposażone jest w przekształcaną w daszek przeciwsłoneczny budkę, folię przeciwdeszczową, pokrowiec na nóżki, wypinany pałąk bezpieczeństwa oraz pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa. Oparcie posiada 4-stopniową regulację (rozkłada się niemal całkowicie do pozycji leżącej).

Nowością jest składanie wózka bez konieczności wypinania siedziska ze stelaża.

Stelaż Book S charakteryzuje się prostym w obsłudze systemem składania/rozkładania, dobrą amortyzacją oraz łatwością prowadzenia i manewrowania dzięki zastosowaniu 12 kulkowych łożysk.

Przednie koła o średnicy 18cm obracają się w zakresie 360° - istnieje możliwość ich zablokowania za pomocą przełącznika znajdującego się w zasięgu ręki. Między dużymi tylnymi kołami (średnica 26 cm) znajduje się dźwignie hamulca.

Dodatkowo stelaż wyposażony jest w obszerny kosz oraz skórzaną antypoślizgową rączkę o regulowanej wysokości. Po złożeniu stelaż stoi samoczynnie, a jego konstrukcja zapobiega zabrudzeniu tkaniny wózka przez koła.

Bezpośrednio w stelaż wpina się siedzisko Pop-Up, montowane w obu kierunkach jazdy, gondolę Navetta Elite lub fotelik samochodowy Primo Viaggio SL. Dzięki zastosowaniu systemu Ganciomatic montaż jest szybki i prosty w obsłudze.

Gondola Navetta Elite posiada skórzaną rączkę wbudowaną w konstrukcję budki oraz innowacyjny i opatentowany system składania budki za pomocą jednej ręki, opracowany przez Peg-Pérego specjalnie dla bardziej prestiżowych i droższych kolekcji. Gondola przeznaczona jest do przewożenia dziecka od chwili narodzin do osiągnięcia przez nie wagi 10 kg. Gondolka wyposażona jest także w system zintegrowanej regulacji położenia podglówka i podnóżka z regulacją od zewnątrz, co zapewnia nieprzerwany sen dziecka przy maksymalnym komforcie. Dodatkowo wyposażona jest w system cyrkulacji powietrza oraz obszerną, regulowaną budkę z zaczepem do zawieszenia ulubionej zabawki.

Wyściółka wykonana jest z łatwego w utrzymaniu i szybko schnącego materiału softerm. Płozy znajdujące się pod gondolą pozwalają na wykorzystanie jej w warunkach domowych jako kołyski, a wysuwane podesty jako przenośnego łóżeczka.

Zgodnie z regulacją ECE R44/4 Navetta Elite może służyć do przewożenia dziecka w samochodzie dzięki zestawowi pasówKit

Auto (sprzedawany osobno).

Fotelik Primo Viaggio SL Luxe Elite jest przeznaczony do przewożenia dzieci najniższej kategorii wagowej (do 13 kg).

Fotelik posiada zintegrowany system ochrony przed skutkami bocznych uderzeń (SIP), pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa z ochraniaczami, regulowaną budkę i rączkę do przenoszenia oraz spływającą anatomiczną wkładkę pod pośladki wykonaną z miękkiej i łatwej w utrzymaniu mikrofibry.

Do fotelika można dokupić ułatwiającą montaż i zapewniającą większe bezpieczeństwo bazę (belted lub isofix).

Book S Elite Urban Denim Modular PegPerego szczególnie polecamy rodzicom szukającym dla swoich dzieci **niezwykle komfortowych rozwiązań połączonych z prostotą obsługi i bezpieczeństwem podróży**. Book S Elite świetnie sprawdzi się zarówno **w mieście oraz na leśnych i wymagających drogach**, dzięki gumowym kołom z systemem **Soft-Ride**. Book S Elite prowadzi się lekko i przyjemnie, a manewrowanie wózkiem nie stanowi żadnego kłopotu. Nie bez znaczenia pozostaje **lekka konstrukcja** wózka, na którą wpływ mają wspomniane wyżej koła Soft-Ride z komorami powietrznymi oraz aluminiowy i wytrzymały stelaż. Wózek jest dedykowany dzieciom **do 22 kg** wagi, a po złożeniu mieści się do najmniejszych bagażników samochodów.

Wózek Book S Titania Elite Urban Denim Modular PegPerego składa się z: **stelaża Book S Titania, gondolki Navetta Elite, fotelika** samochodowego **Primo Viaggio SL, torby pielęgnacyjnej** z przewijakiem oraz **siedziska spacerowego Pop-Up** i zawiera wszystko co potrzebne do transportu dziecka od chwili narodzin do około 3/4 roku życia.

Zestaw wyróżnia się komfortową i **obszerną gondolką** Navetta Elite, która posiada regulowany **system cyrkulacji powietrza, regulację podglówka i podnóżka** oraz dużą budkę ze skórzaną rączkę wbudowaną w konstrukcję z innowacyjnym i opatentowanym systemem składania budki za pomocą jednej ręki. Gondolka Elite może pełnić funkcję **kołyski** oraz **przenośnego łóżeczka**. Zastosowanie pasów KIT AUTO (dostępne w odrębnej sprzedaży) umożliwia podróż dziecka w gondoli na tylnym siedzeniu samochodu.



Fotelik samochodowy Primo Viaggio SL przeszedł **pozytywnie** wszystkie wymagane niezależne międzynarodowe **testy** ADAC, TSC, Stiftung Warentest, OAMTC, na bazie Isofix uzyskał najwyższą ocenę **5/5 gwiazdek** co czyni ten model **najbezpieczniejszym** fotelikiem w swojej kategorii wagowej, ponadto spełnia wymagania europejskiej homologacji **ECER44/04** dla dzieci od 0 do 13 kg.



Siedzisko spacerowe Pop-Up z pokrowcem na nóżki dziecka w zestawie dedykowane jest dzieciom **od ok. 6 miesięcy życia** do osiągnięcia przez nie wagi **22 kg** i można je wpinać w stelaż **w obu kierunkach** jazdy. Siedzisko wyposażone jest w przekształcaną w daszek przeciwsłoneczny obszerną **budkę z filtrem UPF 50+** i okienkiem do obserwacji dziecka, regulowany podnóżek, wypinany **pałąk bezpieczeństwa** oraz **pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa**. Oparcie posiada wielostopniową regulację i rozkłada się niemal całkowicie do pozycji leżącej.



Stelaż wózka book Urban Denim to wytrzymała konstrukcja na amortyzowanych tylnych kołach. Koła wykonane są z gumy i wyposażone w **system Soft-Ride** ułatwiający jazdę na każdej drodze. Dodatkowym atutem wózka jest solidna obszyta eko-skórą **rączka z teleskopową regulacją** wysokości. Stelaż posiada **obszerny kosz** na zakupy. Po złożeniu stelaż stoi samoczynnie, a jego konstrukcja zapobiega zabrudzeniu tkaniny wózka przez koła.



Zestaw **Book S Elite Urban Denim** dostępny jest w **limitowanej kolekcji PegPerego** w modnej i praktycznej dżinsowej tapicerce z elementami brązowej eko-skóry. Zestaw charakteryzuje się unikatowym designem, przy jego produkcji wykorzystywane są najwyższej klasy materiały, szczególna uwaga została poświęcona również jakości wykonania i wykończenia.

PegPerego posiada **certyfikat ISO 9001**. Dopuszczone do sprzedaży na terenie Unii Europejskiej wózki dziecięce są bezpieczne dla dzieci. Materiały wykorzystane do produkcji nie zawierają żadnych substancji toksycznych i szkodliwych dla dziecka, a wykonanie gwarantuje bezpieczeństwo i komfort użytkowania. Kontrole i certyfikacje produktów zgodnie są z **europejskimi normami bezpieczeństwa EN 1888** oraz **EN 1466**, które określają jednolite wymagania techniczne dotyczące bezpieczeństwa oraz procedurę kontroli w całej Europie.

Gondolkę, fotelik samochodowy oraz siedzisko spacerowe wpina się bezpośrednio w dedykowany zestawowi **stelaż Book S Titania** za pomocą systemu **Ganciomatic**. Montaż poszczególnych elementów jest niezwykle prosty, a wózek można złożyć jedną ręką do kompaktowych rozmiarów bez konieczności wypinania siedziska spacerowego i to niezależnie od kierunku, w którym jest ono zamontowane.

Wózek Book S Elite Urban Denim Modular został zaprojektowany tak by sprostać potrzebom i zapewnić największy **komfort** dla podróżującego maluszka przy jednoczesnym zagwarantowaniu **maksymalnego bezpieczeństwa**. Unikalne, innowacyjne technologie i rozwiązania zapewniają rodzicom łatwą obsługę, wygodę i swobodę użytkowania.